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Bestyrelsens beretning 
Endnu engang velkommen til repræsentantskabsmødet i HIC.  

Ja denne beretning kommer nok til at handle lidt om svømmehallen! 

”18.12.2022 blev bundproppen til svømmehallen trukket, så renoveringen 
kunne starte. Vi havde en forventning om at alt var klar til genåbning i 
efteråret 2023…. Vi har/havde allieret os med Vita ingeniører og gennem dem 
Teknologisk Institut for en fyldestgørende rapport kr. 300.000,- på vores 
gamle svømmehal, derfor tænkte vi ”alt er godt”. Men snart efter påbegyndt 
nedbrydning af svømmehallen og omklædningsrum begyndte der at dukke en 
del uheldige ting op.. Gamle bygningstegninger stemte IKKE overens med det 
udførte, hvilket straks medførte merudgifter som ingen selvfølgelig kunne have 
gættet på.  

I kælderen var vi pludselig nødt til at lave en udgravning til vores nye 
vandbehandling 

I stort set hele promenadedækket var armeringen tæret væk, hvilket vi 
selvfølgelig mener burde være set i rapporten. 

Dette betød selvfølgelig nyt promenadedæk, og desværre nedbrydning af vores 
børneland, da dette ikke stod til at redde. 

En økonomi ca. 31 mio. der selvfølgelig heller ikke holder det projekterede. 

Umulige leverancer på klinker til svømmehallen. 

Alt dette betyder jo selvfølgelig at den oprindelige tidsplan på ingen måder 
holder vand, og ved udgangen af 2023 er svømmehallen stadig ikke åben. Vi 
er selvfølgelig i tæt dialog med brugerne af det våde element, og håber på en 
snarlig åbning. 

Håbet er at 2024 beretningen er langt mere positiv på denne front”.  

Ja. Det bliver den så ikke.. Jeg ved næsten ikke hvor vi skal starte. Efter 
tidsplanen skulle svømmehallen afleveres til ibrugtagning 11.3.2024, men 
dette er jo som bekendt ikke sket. Der er så store fejl og mangler, at vi 
simpelhent ikke har kunnet modtage det færdige arbejde fra 
Bygningsentreprenør Jens Jensen A/S. 
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Fejlene består i 

1. Store fejl og mangler på flisearbejder i svømmehal  
2. Mindre fejl og mangler på flisearbejder i omklædningsrum 
3. Utæt folie i store bassin 4m3/døgn 
4. Betonbund/slidlag i store bassin eroderet efter utæt folie  
5. Utæt folie i øve bassin under 1m3/døgn 
6. Epoxy slør på alle fliser i svømmehal 

Da vi ikke har kunnet blive enige med Jens Jensen A/S om disse fejl og 
mangler, er sagen naturligvis overgået til Syn og Skøn. 1. syn og skøn 
forretning blev afholdt 1.7.2024, med efterfølgende stadeforretning 16.9.2024 
og endnu en syn og skønsforretning d. 18.11.2024. Voldgiftssagen kommer for 
rette d. 5.-8. januar 2026!!  

Tak til Kenneth og Lars for at næsten altid at holde hovedet koldt i de 
fuldstændig urimelige situationer vi har stået i utallige gange. 

Tak til svømmeklubben og især dig Christina for ikke at smide håndklædet, jeg 
er sikker på at vi nok, ude på den anden side at dette mareridt i fællesskab får 
en klub på benene igen 

Tak til Hedensted kommune for at altid komme og være behjælpelige og 
konstruktive i denne for os fuldstændig uholdbare situation. 

Lukningen af svømmehallen over så lang en periode sætter selvfølgelig også 
sine spor på det øvrige center. Vi oplever ikke den samme trafik i Cafe og 
idrætshal som tidligere.  

Vi har nu i 2024 haft holdevents og events generelt, tilbage på menuen efter 
lidt pause. Trine Mannkorf har haft ansvaret for denne lidt blandede succes, 
der mangler simpelhent udøvere til holdene og deltagere i eventsne. 

Der er godt gang i kurser, virksomhedsarrangementer etc. med forplejning. Til 
at servicere disse arrangementer her vi et fantastisk team i cafeen. Kom gerne 
med jeres arrangementer, så vil de gerne lave en færdig pakke til jer. 

Vi har efter lidt snak endeligt fået gjort petanque banen klar til brug igen til 
stor glæde for både os og brugere af denne. Tak for jeres imødekommenhed 
under den alt for lange nedlukning heraf. 

 



 

 

Nørremarksvej 3 . 8783 Hornsyld
Telefon 75 68 72 11 
bhshal@mail.dk . www.bhs-hal.dk

CVR 84576611

 

Vi har stadig for få aktiviteter i vores tør hal og springcenter, vi vil så gerne 
have fyldt flere timer på især i weekenderne. Så er der noget vi kan bistå 
foreningerne med inden for de rammer vi nu engang har, så sig endelig til. 

Fitness passer mere eller mindre sig selv, og er status q med medlemmer. 

Spinning er på et meget lavt blus, og kan faktisk ikke bære sig selv, hvilket vi 
må tage til efterretning. 

Vi i bestyrelsen arbejder altid henimod at alle skal føle de er en del af 
fællesskabet i HIC. Vi ønsker at HIC skal være omdrejningspunktet i Hornsyld, 
et sted hvor alle tænker ”Det har jeg aktie i”. Vi ønsker at folk stiller krav til 
os, hvorfor vi selvfølgelig også gerne ville kunne stille krav den anden vej. 

Vi er ingenting uden vores foreninger, de er rygraden i et center som vores. De 
skaber atmosfæren, lugten af sved og klor, sammenholdet i vores by. VI ER 
GLADE for vores foreninger, det skal I vide.  

Generelt hvad angår personalet oplever vi, at vi har en engageret, dygtig og 
serviceminded medarbejderstab, som med stor fleksibilitet, er parate til 
udvikling og nytænkning, og samarbejder på tværs af fagligheder, når der er 
behov for det. Det har vi fortsat brug for! STOR TAK til jer!  

Rigtig mange yder en stor indsats og bidrager til at skabe gode oplevelser i 
HIC. Fra bestyrelsen skal lyde en varm tak til brugerne for at være med til at 
skabe liv og en god kultur. Nok engang tak til vores stærke hold af 
medarbejdere, som med Lars Gyberg i spidsen 

Tak til bestyrelseskolleger, tak fordi I altid møder velforberedte op til vores 
møder. Møder med konstruktive og gode drøftelser, hvor vi også forpligter 
hinanden til at tænke og arbejde, inden vi ses igen!  
Sammen vil vi at visioner bliver til virkelighed, det sker når mennesker ser 
muligheder og forpligter sig.  

Tak for ordet. 

Pbv. Søren Østergaard Fmd. 


